
Stejně jako ty

Tafrob

Mám svoje chyby jsem jen člověk stejnej jako ty,
stejně jako ty mám svoje radosti a starosti,
svoje démony a tolik špatnejch vlastností,
áno, to jsem já a takhle jsem se narodil
mám svoje slabiny co drží se mě jako stín
věci který neřeším a pak se násobí, 
věci co se hromadí jak špinavý nádobí
nemusim ti tohle všechno říkat ty sám to víš
stejně jako ty i já mám problémů desítky 
špatný vzpomínky, kostlivci ve skříni
já si prožil bezmoc a těžký dny
ne vždycky je to jen MTV servírky 
měl jsem plány a sny který nevyšly
káru, barák a bazén tím nemyslím 
Chtěl jsem být lepší věřím si 
rest in peace amy a letím pryč 

R: 

Stejně jako ty i já mívám ty chvíle 
kdy si připadám tak slabej chvíle 
kdy se nedaří.
Stejně jako ty i já si někdy pripadám sám
a moje hovno taky smrdí takže nezáviď. (2x)

Udělal jsem tolik věcí na který fakt nejsem pyšnej 
ublížil jsem lidem některým možná víc než jsem myslel
Nezměnil jsem všechny věci který jsem změnit chtěl
a možná stejně jako ty si nejsem jistej
decka si myslí že jsem něco jako jejich vzor
a já si říkám že už vlastně ani nevím proč.
Někdy mi chybí jenom klid, snad nechci moc 
Se životem jedu "fifty-fifty" ?esky boy? 
Ztratil jsem klíče od svejch vzdušnejch zámků

ztratil jsem ?byty/beaty? a nevím jestli je vůbec najdu
ze svěch těch parfémů tu zbyla jen vůně hajzlů
a vyhlídky jsou tak nejasný jak účty z barů
stejně jako ty jen hledám svoje štěstí,
snažím se nebýt zbytečnej a přesně to je těžký.
Stejně jako ty jen hledám světlo v tunelu 
a nepřestávám doufat v to že už nebude hůř

R: 
Stejně jako ty i já mívám ty chvíle 
kdy si připadám tak slabej chvíle 
kdy se nedaří.
Stejně jako ty i já si někdy pripadám sám
a moje hovno taky smrdí takže nezáviď. (2x)

Moje hovno taky smrdí takže nezáviď
takže nezáviď

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

